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nasiona Chaber Classic
Romantic swikx175
Cena 5,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx175

Kolor różowy

Opis produktu
nasiona Chaber Classic Romantic

Centaurea cyanus

Chaber Classic Romantic Centaurea cyanus zaskakuje nietypowym, intensywnie różowo-białym zabarwieniem swoich okazałych kwiatów. Ta łatwa w uprawie roślina jednoroczna jest idealna do ogrodów naturalistycznych i rustykalnych. Zachwyca sadzona w dużych grupach jednogatunkowych z niebieskimi chabrami oraz w
rabatowych zestawieniach z gatunkami o dużych kwiatach bądź roślinami polnymi, np. rumiankami i makami. Chaber bławatek Classic Romantic tworzy cienkie, ale sztywne, rozgałęzione pędy, szczodrze udekorowane pełnymi, dwubarwnymi koszyczkami kwiatowymi z mocno powycinanymi płatkami. Dorasta przeciętnie do 60-70 cm
wysokości i kwitnie od czerwca do września

Opakowanie zawiera 1g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Zaleca się siew bezpośrednio do gruntu w marcu-kwietniu na głębokość ok. 2 cm, w rozstawie 25-30 cm. Wschody następują po 14-20 dniach. Uprawiać na glebach żyznych, niezbyt suchych w stanowisku słonecznym.

Wymaga stanowiska słonecznego. Gleba powinna być przepuszczalna, żyzna nie może być ciężka i nazbyt mokra, bo wtedy rośliny marnieją i giną. Odczyn obojętny.

W ogrodzie chaber najczęściej jest wykorzystywany do tworzenia barwnych rabat (niekiedy z innymi polnymi kwiatami) i zakładania ogrodów-łąk. To roślina barwierska, barwiąca na niebiesko i kosmetyczna, polecana przy łupieżu i chorobach grzybiczych skóry głowy.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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